У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                      О присвоении классных чинов работникам

                                  органов юстиции

             Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Присвоить следующие классные чины работникам органов юстиции:

                     государственный советник юстиции 2 класса

             Алексеенко                 - начальнику управления

             Владимиру Николаевичу        Министерства юстиции Российской

                                          Федерации

             Архипенко                  - начальнику управления юстиции

             Николаю Васильевичу          администрации Кемеровской

                                          области

             Бижамову                   - Министру юстиции

             Тажутдину Тагировичу         Республики Дагестан

             Проценко                   - начальнику управления

             Николаю Александровичу       юстиции администрации

                                          Алтайского края

             Смирнову                   - начальнику управления

             Станиславу Вячеславовичу     юстиции администрации Московской

                                          области

             Шестакову                  - начальнику управления юстиции

             Александру Федоровичу        администрации Хабаровского края

                     государственный советник юстиции 3 класса

             Гультяевой                 - начальнику управления

             Нине Ивановне                юстиции администрации

                                          Сахалинской области

             Кудриной                   - заместителю начальника

             Ирине Владимировне           управления Министерства юстиции

                                          Российской Федерации

             Манджиеву                  - Министру юстиции

             Алексею Цаган-Кевюновичу     Республики Калмыкия

             Маршалко                   - заместителю начальника

             Ларисе Евгеньевне            управления Министерства юстиции

                                          Российской Федерации

             Михеевой                   - Министру юстиции

             Татьяне Николаевне           Республики Марий Эл

             Найманову                  - Министру юстиции

             Кельдимурату Халиловичу      Карачаево-Черкесской Республики

             Президент Российской Федерации                     Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             7 мая 1995 года

             N 473